Воспоминания о Проскурове // Хмельницький обласний краєзнавчий музей. В. 74. 5 арк.
5. Огієнко І. «Науковий метод україножерства» // Рада. 1913. №29. 5 лютого. С. 1-2.
6. Огієнко І. Чи не новий похід // Рада. 1912. №294. 25 грудня. С. 3.
7. Подолянин К. Чи й тут прогавимо // Рада. 1909. №199. 3 вересня (16 вересня). С.1; Подільська «Просвіта» // Слово. 1909. №10. 8 березня. С.4-5.
8. Хмурий А. К. Подільська «Просвіта» і Подільське духовенство // Рада. 1907. №2. 3 січня. С. 3.
9. Баженов Л.В., Кучеров Г.Г. Основні етапи діяльності подільських просвіт у 1906-1923 рр. // Освіта, наука і культура на Поділлі.